
Dz-17.0021.43.2018                               

 

 

Uchwała Nr XLIII/354/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
 

 

 
 

W sprawie: remontu alejek asfaltowych w rejonie budynków nr 1,2 i 3 w os. Na Wzgórzach  

w Krakowie   

         

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

      

 

§ 1. 

 
           Wnioskować do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o przeprowadzenie remontu 

alejek asfaltowych na os. Na Wzgórzach  w Krakowie  przebiegających w rejonie budynków: 

- nr 1 ( położenie alejki asfaltowej na działkach nr 556/5 i nr 564 obr. 10 Nowa Huta )   

- nr 2 i nr 3 ( położenie alejki asfaltowej na działce nr 300/1 obr. 10 Nowa Huta ) 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Na wskazanych alejkach asfaltowych w chwili obecnej występują liczne zaniżenia krawężników, spękania i 

wybrzuszenia asfaltu. Na tych nierównościach po opadach deszczu tworzą się liczne duże kałuże wody. 

Mieszkańcy poruszający się po tych alejka są zmuszeni do ciągłego omijania przeszkód wynikających z fatalnego 

stanu zdegradowanej nawierzchni asfaltowej.    

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


